

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34423	1	01/06/16	FITA PLASTICA VINIL ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO . MEDIDAS 50MM. X 30M. - COR: AMARELA . MARCA: THR.	20	13,50	270,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34423	3	01/06/16	50MM. X 30M. - COR: AZUL . MARCA: THR - (CONSIDERAR UNIDADE = ROLO)	20	13,50	270,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34423	4	01/06/16	50MM. X 30M. - COR: PRETA . MARCA: THR - (CONSIDERAR UNIDADE = ROLO)	20	13,50	270,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34423	2	01/06/16	50MM. X 30M. - COR: LILAS . MARCA: THR - (CONSIDERAR UNIDADE = ROLO)	20	18,00	360,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34423	5	01/06/16	FITA PLASTICA VINIL ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO . MEDIDAS 50MM. X 30M. - COR:LARANJA . MARCA: THR - (CONSIDERAR UNIDADE = ROLO)	20	18,00	360,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34425	1	01/06/16	- Troca de lâmpada, - Reset do contador horas da lamp, - Troca do cooler exaustor, - limpeza técnica das placas de circuito impresso, lente, filtros e revisão geral.	880	1,00	880,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETORES LTDA
34426	1	01/06/16	Treinamento: Workshop Imersão Ágil em Sorocaba.	1	790,00	790,00	HIFLEX SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
34427	10	01/06/16	FITA VEDA ROSCA, NAS MEDIDAS 18 MM X 50 METROS, MARCA POLYFITA.	1	3,90	3,90	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	9	01/06/16	ADESIVO PLASTICO PARA CONEXAO DE TUBOS DE PVC, INCOLOR, EM FRASCO DE 175 GRAMAS, MARCA AMANCO.	1	8,70	8,70	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	5	01/06/16	TE CURTO, EM PVC BRANCO, DE 75 MM PARA 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDÁVEL, MARCA KRONA.	1	10,00	10,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	11	01/06/16	COLA ADESIVA DE CONTATO, SEM ADIÇÃO DE TOLUOL, UTILIZADA PARA A FIXAÇÃO DE PISOS DE BORRACHA, MARCA HENKEL, ENTREGUE EM GALÃO DE 2,8 QUILOS.	1	74,00	74,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	8	01/06/16	SIFAO EM PVC, DE 1.1/2" X 2", PARA PIA COM VALVULA TIPO AMERICANA, MARCA DELFLEX.	2	3,20	6,40	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	6	01/06/16	JOELHO 45° GRAUS, CURTO, EM PVC BRANCO, DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDÁVEL, MARCA KRONA.	3	2,30	6,90	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	4	01/06/16	TE CURTO, EM PVC BRANCO, DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDAVEL, MARCA KRONA.	4	4,00	16,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	2	01/06/16	LUVA SIMPLES, EM PVC BRANCO, DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDAVEL, MARCA KRONA.	6	1,90	11,40	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	1	01/06/16	COTOVELO 90° GRAUS, CURTO, EM PVC BRANCO, DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDÁVEL, MARCA KRONA.	7	1,45	10,15	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	3	01/06/16	TUBO EM PVC BRANCO, DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDAVEL, PODENDO SER ENTREGUE EM BARRAS DE 03 OU DE 06 METROS DE COMPRIMENTO, MARCA AMANCO.	18	6,40	115,20	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34427	7	01/06/16	ANEL DE BORRACHA, TIPO ORING, PARA TUBO DE 50 MM, PARA ESGOTO, SOLDÁVEL, MARCA S.LOPES.	20	0,50	10,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
34428	1	01/06/16	Serviço de usinagem em polia de alumínio	1	148,63	148,63	ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34429	2	01/06/16	Conserto de Campímetro Horizontal pertencente ao Poupatempo Santo Amaro. N/S: A412*9W3.	195	1,00	195,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	6	01/06/16	Conserto de campímetro horizontal pertencente ao Poupatempo Ribeirão Preto. N/S: RZPL.G.144.DIG.	295	1,00	295,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	3	01/06/16	Conserto de módulo principal de RZ 2000 pertencente ao Poupatempo Campinas Centro. N/S: A312*9U2	485	1,00	485,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	1	01/06/16	Consergo de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo Santo Amaro. N/S: A312*9Y4.	645	1,00	645,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	7	01/06/16	Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo Ribeirão Preto. N/S: RZPL.G.144.DIG.	695	1,00	695,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	4	01/06/16	Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo Campinas Centro. N/S: A311*9Y7.	725	1,00	725,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34429	5	01/06/16	Conserto de módulo principal de RZ 2000 pertencente ao Poupatempo Ribeirão Preto. N/S: RZPL.G.144.DIG.	2885	1,00	2.885,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
34430	1	02/06/16	Conserto de TOTEM APEK MAXXI SLIN BP 023443 - N/S APK09025 - RO INC000001073440 GARANTIA: 90 dias:Para peças substituídas e 30 dias Para mão de obra.	1	860,00	860,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
34430	2	02/06/16	Conserto de TOTEM APEK MULTIMIDIA BP 127842 - N/S APEK09040629 - RO INC000001073708 GARANTIA: 90 dias:Para peças substituídas e 30 dias Para mão de obra.	1	860,00	860,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
34431	1	02/06/16	CORRENTE SOLDADA EM AÇO GALVANIZADO, DE ELO LONGO, DIAMETRO DE 4,8 MM, DIMENSÕES DE 25 MM X 19 MM, PARA FINS DE DEMARCAÇÃO DE ACESSO.	25	14,25	356,25	CABLE MAX CABOS DE AÇO E ACESSÓRIOS LTDA
34432	1	02/06/16	Correia lisa de borracha A-47	4	10,00	40,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	3	02/06/16	Correia lisa de borracha A-58	4	11,00	44,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	4	02/06/16	Correia lisa de borracha A-60	4	13,00	52,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	2	02/06/16	Correia lisa de borracha A-57	4	15,00	60,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	6	02/06/16	Correia lisa de borracha A-62	4	15,00	60,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	7	02/06/16	Correia lisa de borracha A-70	4	15,00	60,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	5	02/06/16	Correia lisa de borracha A-61	4	15,50	62,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	9	02/06/16	Correia lisa de borracha B-63	4	20,00	80,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	11	02/06/16	Correia lisa de borracha B-73	4	20,00	80,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	8	02/06/16	Correia lisa de borracha B-60	4	22,00	88,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	13	02/06/16	Correia lisa de borracha B-76	4	23,00	92,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	12	02/06/16	Correia lisa de borracha B-74	4	25,00	100,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34432	10	02/06/16	Correia lisa de borracha B-71	4	28,00	112,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34432	14	02/06/16	Correia lisa de borracha B-82	4	28,00	112,00	EDMARCAS REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
34433	1	03/06/16	Serviços de instalação de 05 suportes para pastas suspensas, com fornecimento de peças e mão de obra, em armário de 80cm de largura.	5	166,80	834,00	ITÁLIA OFFICE IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA
34434	1	03/06/16	Reparo de compressor do ar condicionado Posto SÉ	14500	1,00	14.500,00	REFRINGER AR CONDICIONADO LTDA
34435	1	03/06/16	CORDAO PERSONALIZADO PARA CRACHAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO. CONFECCIONADOS EM POLIÉSTER NA COR PRETA, COM DUAS IMPRESSÕES DO LOGOTIPO POUPATEMPO ESTAMPADAS NA COR BRANCA (DOIS	500	2,45	1.225,00	MANUEL LIMA FERREIRA - ME
34436	1	03/06/16	CONCERTO - SEPARADORES DE FILA (PEDESTAL) MODELO UNIFILA.- PARA POSTO POUPATEMPO SÃO BERNARDO DO CAMPO. CONFORME ORÇAMENTO Nº 1169/2016 DE 18/05/2016. . PRODUTOS SOLICITADOS:	12	126,00	1.512,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
34437	1	03/06/16	CALÇA JEANS MASCULINA, TRADICIONAL, NA COR AZUL CLARA, 12 ONÇAS TAMANHOS 40 - 03 PEÇAS 44 - 09 PEÇAS 46 - 03 PEÇAS 48 - 03 PEÇAS	18	57,00	1.026,00	DINAMICA UNIFORMES PROFISSIONAIS E BORDADOS EIRELL
34437	2	03/06/16	CAMISA POLO MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM DOIS BOTOES, CONFECCIONADA NO TECIDO PIQUET LACOSTE 100% ALGODÃO NA COR AZUL MARINHO, BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOTIPO DA PRODESP BORDADO NA COR BRANCA.	30	35,00	1.050,00	DINAMICA UNIFORMES PROFISSIONAIS E BORDADOS EIRELL
34438	1	06/06/16	Serviço de manutenção preventiva nos quadros de transferência, distribuição (cabine secundária) e banco de capacitores da rede e elétrica do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo, conforme Memorial Descritivo e Proposta nº LHS23030 anexo.	1	14.950,00	14.950,00	LHS ENGENHARIA EIRELE - ME
34439	1	06/06/16	Coleta e incineração de resíduo biológico ambulatorial - proveniente da Campanha de Vacinação contra gripe 2016.	1	700,00	700,00	WORLD RESIDUOS LTDA-ME
34440	2	06/06/16	CRACHA (PRISMA) DE MESA EM ACRILICO - MODELO EM "V" - . MEDIDAS: 10CM ALTURA X 20CM LARGURA. . MARCA: ACRILICOS SP. OBS.: CONSIDERAR A UNIDADE (POR PACOTE) = UNIDADE.	6	15,00	90,00	ACRILICOS SP ARTEFATOS E PECAS EM ACRILICO LTDA - ME
34440	3	06/06/16	DISPLAY DE BALCAO EM "L" - MODELO A4 - VERTICAL - MEDIDAS: 30CM X 21CM - EM ACRILICO CRISTAL TRANSPARENTE COM DOBRA ATRÁS, PARA INSERÇÃO DE UM FOLDER OU PROPAGANDA, COM VISÃO PARA 1 LADO. . MARCA: ACRILICOS SP	15	26,00	390,00	ACRILICOS SP ARTEFATOS E PECAS EM ACRILICO LTDA - ME
34440	1	06/06/16	DISPLAY DE PAREDE EM ACRILICO CRISTAL - MODELO A4 - VERTICAL - MEDIDAS: 30CM X 22CM - PARA INSERÇÃO 5 FOLHAS. . MARCA: ACRILICOS SP	40	28,00	1.120,00	ACRILICOS SP ARTEFATOS E PECAS EM ACRILICO LTDA - ME
34441	3	06/06/16	FRETE - CONTRA ENTREGA DO MATERIAL (EQUIPAMENTO).- POSTO POUPATEMPO SANTO AMARO.	1	45,00	45,00	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
34441	4	06/06/16	CONFECÇÃO DE CRACHAS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO COM CÓDIGO DE BARRAS - CÓDIGO TASK: ZIP015	2	5,20	10,40	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34441	1	06/06/16	CONFECCAO DE CRACHAS PARA O POSTO POUPEMPO SANTO AMARO. * CONFECCÃO DE CRACHÁS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDO, VERSO PRETO, COM CÓDIGO DE BARRAS E FOTO - CÓDIGO TASK: ZIP014 CONFORME ORÇAMENTO PROPOSTA Nº 4.871/2016 de 10/05/2016. .	33	5,90	194,70	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
34441	2	06/06/16	CONFECCAO DE CRACHAS - ZIPCARD - FRENTE COLORIDA, COM FOTO - CÓDIGO TASK: ZIP007.	103	4,50	463,50	TASK SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO S.A
34442	1	06/06/16	Borracha RIS 205 para rolamentos GY1100KRRB - YNA E UCR205-15 - ROLMAX	6	28,60	171,60	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
34442	3	06/06/16	Rolamento GY1100KRRB - YNA	6	43,34	260,04	ME
34442	4	06/06/16	Rolamento UCR205-15 - ROLMAX	6	55,85	335,10	ME
34442	5	06/06/16	Rolamento Y20720V22 - FRM	6	79,00	474,00	ME
34442	2	06/06/16	Borracha RIS 207 para rolamento Y20720V22 - FRM	6	79,40	476,40	ME
34442	6	06/06/16	Filtro para evaporadora de ar condicionado Split, 80.000 Btu/h, linha Modernitá/Totaline, na cor branca, medidas 23cm x 34 cm.	20	14,97	299,40	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
34443	1	06/06/16	Aparelho telefônico analógico, modelo Pleno, cor cinza Artico Local de entrega: Almoarifado, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra- SP.	10	43,00	430,00	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
34445	1	08/06/16	Licença Microsoft Project 2016 Professional.	1	3.022,35	3.022,35	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA
34445	2	08/06/16	Licença VisualStudio Pro 2015 SNGL MVL. . (Conforme Relatórios de Especificações Técnicas REL.STL.168/15 e REL.SLT.170/15).	8	1.602,80	12.822,40	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA
34446	1	08/06/16	Fornecimento e instalação de tanque de combustível, para os equipamentos A0290217305 e A0290217405 - GMG 290/260 KVA, conforme Ordens de Serviço nºs. 6902712 e 6902714, que segue anexo.	10878	1,00	10.878,42	STEMAC S/A - GRUPOS GERADORES
34447	1	08/06/16	Renovação de assinatura: LTR Suplemento Trabalhista Período: 01.07.2016 a 30.06.2017 Código: 005653-0.	1	1.690,00	1.690,00	LTR EDITORA LTDA.
34448	1	08/06/16	Bateria para notebook HP - modelo PROBOOK 640 G1 - BP 114951 - N/S BRJ4352KG6 - INC000001040634 - Bateria não segura carga - part number HP HSTNN-DB4X, CT6DKFH04BB51RG.	1	240,00	240,00	LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
34448	2	08/06/16	Bateria para notebook HP - modelo PROBOOK 640 G1 - BP 114983- N/S BRJ4352KG0 - INC000000926417 - Bateria não carrega - part number HSTNN-DB4X, CT6DKFH04BB51RG.	1	240,00	240,00	LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
34448	3	08/06/16	Bateria para notebook HP - modelo PROBOOK640 G1 - BP 112973 - N/S BRJ429FDM8 - INC000001123459 - Bateria não segura carga - Modelo bateria part number HP HSTNN-DB4X .	1	240,00	240,00	LUIS ALFREDO MARTORANO GOYTINO-ME
34449	1	08/06/16	COMPLEMENTO DO PEDIDO DE COMPRA Nº 34010 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE E PREVENÇÃO CONTRA DENGUE, ADIÇÃO DE 5 VISITAS SEMANAIS. CONFORME REL.UPR.108/2016 de 31/05/2016.	5	495,00	2.475,00	D.D. INSETOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA
34450	5	13/06/16	BASTÃO DE MANOBRA.	1	15,76	15,76	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34450	6	13/06/16	DETECTOR DE TENSÃO. LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: RUA AGUEDA GONÇALVES, Nº 240 - JARDIM PEDRO GONÇALVES - TABOÃO DA SERRA - SP. CEP 06760-900. .	1	18,00	18,00	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
34450	4	13/06/16	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA 20 KV.	35	9,38	328,30	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
34450	2	13/06/16	CAPACETE CLASSE "B".	60	10,26	615,60	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
34450	1	09/06/16	CAPACHOS 20 KV - 1M X 1M. OBS.: CONSIDERAR UNIDADE MANUTENÇÃO = UNIDADE PEÇAS)	67	22,76	1.524,92	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
34450	3	13/06/16	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA 2,5 KV.	78	9,38	731,64	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
34451	1	09/06/16	Certificado Digital e-CNPJ A1 sem dispositivo - 12 meses.	1	90,00	90,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
34451	3	09/06/16	Meia diária de validação - para o e-CNPJ.	1	450,00	450,00	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
34451	4	09/06/16	Certificado digital e-CPF A3 (cartão inteligente - smart-card) - 03 anos. . Conforme Relatórios de Especificação Técnica REL.SLT.079/2016 v1.0 e REL.SLT.049/2016 v1.0, que seguem anexo.	2	138,75	277,50	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A - IMESP
34452	1	10/06/16	ORÇAMENTO Nº 70002 15008 DE 08/06/2016, SENDO: MANOMETRO 1MPA INOX EXT AP/PO.	2	7,33	14,66	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34452	2	10/06/16	PINO DE VEDAÇÃO ET AP/PO. OBS.: SERVIÇO JA EXECUTADO AUTORIZADO PELO SOLICITANTE, COM A PARTICIPAÇÃO DE COMPRAS SOMENTE NA FORMALIZAÇÃO PROCESSO PEDIDO DE COMPRA.	3	2,80	8,40	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34453	1	10/06/16	ORÇAMENTO Nº 70002 16001 DE 08/06/2016, SENDO: PINO DE DESCARGA.	6	7,77	46,62	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34454	1	10/06/16	SERVIÇOS E TROCA DE PEÇAS REFERENTE A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO AO PRO-006461, NÃO CONTEMPLADOS NO PROVISIONAMENTO DE RECURSOS DO RESPECTIVO CONTRATO, PARA O POSTO POUPEMPO	1	46,62	46,62	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34455	2	13/06/16	PINO DE VEDAÇÃO ET AP/PO.	2	2,80	5,60	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34455	1	10/06/16	ORÇAMENTO Nº 70001 16001 DE 08/06/2016, SENDO : CONJ ORING PERA E ARRUELA AP/PO.	6	2,38	14,28	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34456	2	13/06/16	PINO DE VEDAÇÃO ET AP/PO.	2	2,80	5,60	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34456	1	10/06/16	PARA POSTO POUPEMPO CAMPINAS CENTRO, CONFORME ORÇAMENTO Nº 70002 16002 DE 08/06/2016, SENDO : MANÔMETRO 1 MPA INOX EXT AP/PO.	2	7,33	14,66	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34457	1	10/06/16	PARA UNIDADE PRODESP DER, CONFORME ORÇAMENTO Nº 60207 16001 DE 08/06/2016, SENDO: CONJ.ORING. PERA E ARRUELA AP/PO.	2	2,38	4,76	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34457	2	13/06/16	PINO DE VEDAÇÃO ET AP/PO.	2	2,80	5,60	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34458	2	13/06/16	SUPORT APAG.	1	2,19	2,19	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
34458	1	10/06/16	PARA POUPEMPO CAMPINAS, CONFORME ORÇAMENTO Nº 70002 16003 DE 08/06/2016, SENDO: PINO DE DESCARGA.	1	7,77	7,77	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34459	1	10/06/16	Bobina de papel térmico para impressora de tickets. Bobina de papel térmico para senha, bobina medindo 57mm x 40m - 1 via, amarelo, peso de 56g, sem impressão, em papel termoscript. Caixa com 30 bobinas.	5010	1,99	9.969,90	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA
34460	1	10/06/16	Lençol hospitalar em rolo de papel medindo 70cm x 50m caixa com 10 rolos marca: Gopel	160	6,51	1.041,60	MAURÍCIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
34461	1	13/06/16	Serviço técnico especializado compreendendo manutenção preventiva e corretiva em (02) dois disjuntores marca ABB Emax série AG05094303 e ALG1122580, instalados na Subestação da Prodesp Sede, conforme Proposta - Técnico Comercial	9816,5	1,00	9.816,50	ABB LTDA
34462	1	13/06/16	Carro armazém 400 kg com base de chapa e com roda de borracha integral 12"	1	418,00	418,00	SIBERIANO COMERCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
34463	1	13/06/16	Veículo transpaletreiro - BP Nº 55.000, para troca das rodas de nylon, lubrificação geral e regulagem das alavancas e engrenagens do timão.	1	646,85	646,85	LIFTTECH COMÉRCIO DE EMPILHADEIRAS LTDA - EPP
34464	1	13/06/16	TABLETE DE CLORO 200 GR - 3 X 1 - PARA FLUTUADOR DE PISCINA. . MARCA: GENKO	70	5,95	416,50	COMERCIAL RADAR PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP
34465	1	13/06/16	Caneta esferográfica azul marca: BIC Cristal	4000	0,56	2.240,00	KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA
34466	1	13/06/16	Cola em bastão de 40g marca: Scotch - 3M	500	5,18	2.590,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
34468	1	14/06/16	Destruição segura de Mídias.	327	10,69	3.495,70	INTERCON PLANEJAMENTO EM INFORMÁTICA LTDA
34469	1	14/06/16	Renovação Associativa junto à Sociedade de Usuários de Informática e Telecomunicações de São Paulo - SUCESU - SP.	1	6.220,00	6.220,00	SUCESU - SP SOC. DE USUARIOS DE INF. E TELECOM. DE SAO PAULO
34470	1	15/06/16	Limpeza, desinfecção e Manutenção geral em Purificadores de água marca IBBL - Modelo FR600	3960	1,00	3.960,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34471	2	15/06/16	Conserto de fac-símile, marca Brother, modelo 2820 - n/s: 0341 -BP 041156, conforme OS 10516.	1	150,00	150,00	SERVFAX COMERCIO E TECNOLOGIA EM FAC SÍMILE LTDA
34471	1	15/06/16	Conserto de fac-símile, marca Brother, modelo MFC-7220 - BP: 051905, conforme OS 10517	1	170,00	170,00	SERVFAX COMERCIO E TECNOLOGIA EM FAC SÍMILE LTDA
34472	1	15/06/16	Caixa de papelão ondulado medindo 480 x 310 x 260mm, conforme especificações constantes da Pesquisa de Preços.	8000	1,80	14.400,00	FLORENÇA COM. DE EMBALAGENS E ARTEFATOS DE PAPEL E PAPELÃO LTDA - EPP
34473	2	15/06/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba.	50	3,90	195,00	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34473	3	15/06/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba.	100	3,90	390,00	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34473	1	15/06/16	Pasta plástica tipo envelope, fecho em velcro, protetor plástico em U com fecho através de aba.	250	3,90	975,00	MARIPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
34474	1	16/06/16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 10 M² DE PISO VINILICO BRANCO COM FLASH, TIPO PAVIFLEX OU SIMILAR E DE APROXIMADAMENTE 09 METROS LINEARES DE RODAPÉ,	1	1.700,00	1.700,00	PRIMO PRESTACAO DE SERVICOS LTDA EPP

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34475	1	16/06/16	Contratação de mão de obra para a instalação de 2 equipamentos climatizadores de ar condicionado na área ocupada pela PRODESP no 3.º andar - JUCESP.	5500	1,00	5.500,00	ELOG TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - ME
34476	1	16/06/16	Recarga de cilindro verde de oxigênio medicinal - 10m³	1	80,00	80,00	ATMOSFERA GASES ESPECIAIS E EPI'S EIRELI
34477	2	16/06/16	Bateria recarregável selada 7,2 AH 12V.	12	100,00	1.200,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	3	16/06/16	Fita isolante plástica anti-chama 19mm x 20m.	20	3,20	64,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	6	16/06/16	Lâmpada vapor metálico, ovóide, 250W x 220V, base E-40.	27	44,00	1.188,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	7	16/06/16	Reator eletrônico HO 1x110Wx220V.	51	42,00	2.142,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	4	16/06/16	Lâmpada fluorescente HO 110W 220 V.	100	23,50	2.350,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	5	16/06/16	Lâmpada fluorescente HO 110W/75 x 2,5m.	130	18,00	2.340,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34477	1	16/06/16	Abraçadeira nylon grande (ref. 4,8 x 250 mm).	450	0,18	81,00	ZELIA SONOHARA-EPP
34478	4	16/06/16	Alcool gel 70%, em embalagem de 05 l, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ.	20	30,00	600,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34478	1	16/06/16	Alcool gel 70%, em embalagem Skin AG de 01 l com válvula pump, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ.	150	8,25	1.237,50	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34478	3	16/06/16	Álcool gel, conforme descrição do item 1.	300	8,25	2.475,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34478	2	16/06/16	Álcool gel, conforme descrição do item 1.	324	8,25	2.673,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34479	1	16/06/16	Pasta officio azul medindo 235mm x 330mm, de acordo com a ficha técnica enviada na cotação de preços, distribuídos em pacotes com 50 unidades.	1000	0,69	690,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
34480	1	16/06/16	Cartucho de toner para impressora Xerox Phaser 3250 preto - 106R01374 (compatível). OBS.: garantia de 12 (doze) meses.	20	90,00	1.800,00	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME
34481	1	16/06/16	Poupatempo Sé- Compra de ventilador de parede.- 60 cm	5	121,00	605,00	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
34482	2	16/06/16	Caneta corretiva 7ml - Radex	1	3,55	3,55	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	5	16/06/16	Corretivo em fita 4,2mm x 12m - BIC	1	9,49	9,49	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	6	16/06/16	Corretivo líquido 18ml - Office Blanc. OBS.: considerar unidade de medida com CAIXA COM 12 UNIDADES.	1	11,76	11,76	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	12	16/06/16	Quadro Branco 1,20 X 0,90 com moldura de aluminio - Montfacil	1	70,22	70,22	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	8	16/06/16	Pilha alcalina palito AAA. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	4	1,46	5,84	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	13	16/06/16	Tesoura multiuso 8" Leonora	5	3,61	18,05	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	1	16/06/16	Bloco recado auto adesivo, com 100 folhas, medindo 76x102mm, na cor amarela - Notefix	6	2,43	14,58	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	10	16/06/16	Pilhas recarregáveis AAA. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	8	4,81	38,48	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34482	7	16/06/16	Grampeador de mesa 26/6 20cm - BRW GP3000	10	23,14	231,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	9	16/06/16	Pilhas recarregáveis AA. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	12	7,49	89,82	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	3	16/06/16	Capa azul para encadernação formato A4. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	12	12,00	144,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	4	16/06/16	Capa plástica transparente para encadernação formato A4. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 50 UNIDADES.	12	13,50	162,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34482	11	16/06/16	Presilha jacaré para crachá. OBS.: considerar unidade de medida como PEÇA.	300	0,20	59,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
34483	1	16/06/16	COD. BEC 4657241 - Mouse Optico 2 botões com scroll, na cor preta, 1000 DPI, USB, conforme especificação BEC.	30	6,00	180,00	DU COLOR COMERCIAL DE FILMES LTDA-EPP
34484	1	16/06/16	COD. BEC 4657438 - Teclado para microcomputador ABNT2, 107 teclas, na cor preta, conforme especificação BEC.	20	13,90	278,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
34485	1	17/06/16	LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS - COR LEITOSA - COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, AMBIDESTRA (COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL) - TAMANHO M. . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA.	150	13,50	2.025,00	ROSEMARY MARTINS DE OLIVEIRA - ME
34489	3	17/06/16	Caneta marca texto AMARELA, corpo em polipropileno opaco, ponta 3 a 5mm (BEC.1038281) - Lyke	120	0,92	110,40	DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA
34489	2	17/06/16	Caneta esferográfica VERMELHA, corpo em resina termoplástica, formato do corpo sextavado, corpo translúcido com respiro, ponta em latão, com esfera de tungstênio, espessura de 1,0mm, média.	250	0,31	77,50	DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA
34489	1	17/06/16	Caneta esferográfica PRETA, corpo em resina termoplástica, formato do corpo sextavado, corpo translúcido com respiro, ponta em latão, com esfera de tungstênio, espessura de 1,0mm média.	1050	0,31	325,50	DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA
34493	2	17/06/16	Touca para proteção capilar, do tipo rede, confeccionada em 100% poliamida, cor preta (apresentação pacote com 10 unidades - tamanho único)	5	6,10	30,50	WAN SAN COMERCIAL LTDA - EPP
34493	1	17/06/16	Touca descartável de TNT na forma sanfonada e elástico costurado na extremidade, cor branca, pacote com 100 unidades	10	6,21	62,10	WAN SAN COMERCIAL LTDA - EPP
34495	1	20/06/16	Contratação de prestação de serviços de execução e de implantação de análises técnicas e pericial para aplicação do teste de impairment, para avaliar a recuperação dos valores contábeis registrados no ativo imobilizado e intangível,	1	14.400,00	14.400,00	CONVERGY SERVIÇOS E CONTABILIDADE LTDA ME
34496	1	21/06/16	COD. BEC 361543-0 - Memoria Ram; de 02 Gb; Pc3-10700; Velocidade de 1333 Mhz; Ddr3; Com 240 Vias; Garantia de 12 Meses, Balcao, conforme especificação BEC. (ACEITE SLT).	2	75,00	150,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
34496	2	21/06/16	COD. BEC 377333-7 - Memoria Ram; de 4 Gb; Pc3-10600; Velocidade de 1333mhz; Ddr3; Com 240 Vias; Garantia de 12 Meses, conforme especificação BEC. (ACEITE SLT).	2	80,00	160,00	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34497	1	21/06/16	COFRE PM 30 DIGITAL + CHAVE. IDEAL PARA USO RESIDENCIAL OU COMERCIAL PARA GUARDA DE PEQUENOS VALORES, DE FÁCIL ACESSO E PRÁTICO MANUSEIO; PODE SER FIXADO NA PAREDE, EM FUNDO DE ARMÁRIOS OU MESMO UTILIZADO SOLTO EM CIMA DE PRATELEIRAS.	1	299,00	299,00	PM COFRES LTDA - EPP
34498	1	21/06/16	EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÕES CIVIS NO IMÓVEL ONDE ENCONTRA-SE INSTALADO O POSTO POUPEMPO BOURU, COM O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO,	1	14.499,00	14.499,00	APOLO COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICO LTDA
34499	1	21/06/16	Treinamento: Gerenciamento Ágil de Projetos com Scrum	1	1.080,00	1.080,00	PROGESTIONA TREINAMENTO GERENCIAMENTO LTDA - ME
34501	3	22/06/16	PANO DE LIMPEZA TIPO PERFEX, PICOTADO, ROLO COM 300 METROS - COR: AZUL / VERDE / LARANJA. .MARCA: NOBRE - 300 x 28CM.	3	92,16	276,48	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34501	2	21/06/16	REMOVEDOR DE CERA ACRILICA ç .MARCA: RENKO ATIWAX .EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA.	18	90,00	1.620,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34501	1	21/06/16	CERA SELADORA E ACABAMENTO ACRILICO, PARA PISO VINILICO, EM AREA DE MÉDIO TRÁFEGO. . MARCA: TRENDSETTER - SPARTAN .	61	100,00	6.100,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
34502	1	21/06/16	Conserto em dois rádios comunicadores, marca Motorola, modelo DTR620, conforme orçamentos n°s 21287 e 21288	665,41	1,00	665,41	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
34503	1	22/06/16	Baterias estacionárias para o PABX da Unidade Segurança Publica - DEIC, conforme especificação técnica que segue abaixo:	4	330,00	1.320,00	REIS COM. ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA ME
34504	11	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	12	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	13	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	14	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	15	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	16	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	17	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	18	22/06/16	Carimbo manual; medidas 11 x 42 mm;	1	10,50	10,50	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	5	22/06/16	Carimbo manual; medida: 15 x 80 mm;	1	15,00	15,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	7	22/06/16	Carimbo manual; medida 20 x 90 mm;	1	15,00	15,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	9	22/06/16	Carimbo manual; medida 15 x 60 mm;	1	15,00	15,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	8	22/06/16	Carimbo manual; medida 40 x 58 mm;	1	25,00	25,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	3	22/06/16	Carimbo manual; medidas 43 x 46 mm;	2	15,00	30,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	4	22/06/16	Carimbo manual redondo; medida: Ø 32 mm;	4	15,00	60,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	6	22/06/16	Carimbo manual; medida 25 x 46 mm;	4	15,00	60,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	2	22/06/16	Carimbo manual; medidas 8 x 30 mm;	6	8,50	51,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34504	1	22/06/16	Carimbo manual; medidas 15 x 40mm;	6	10,50	63,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	19	23/06/16	Carimbo datador manula; medida 30 x 35 mm.	8	40,00	320,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34504	10	22/06/16	Carimbo manual; medida 25 x 87 mm;	9	15,00	135,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
34505	1	22/06/16	CONTRATAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM MICRO-ÔNIBUS (CAPACIDADE ATÉ 30 PASSAGEIROS), PARA TRANSPORTE DE BRIGADISTAS, PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE BRIGADISTA DE	1	6.000,00	6.000,00	VIAÇÃO MIMO LTDA
34506	1	22/06/16	Fornecimento e instalação de um balcão de atendimento em MDF, conforme Croqui/Planta parte integrante deste pedido de compra e orçamento nº 348/2016. Garantia: 12 meses	1	5.390,00	5.390,00	DONART MARCENARIA E DESIGN DE INTERIORES LTDA ME
34507	1	22/06/16	Álcool 70% de uso Hospitalar	12	5,85	70,20	EPP
34508	1	23/06/16	DISPENSER PARA COPOS 150 A 200 ML AGUA - EZ-CUP - CX 1 UND. . MARCA: EZ CUP ITENS INCLUSOS : DISPENSADOR DE COPOS ; 4 BUCHAS DE 5MM ; 4 PARAFUSOS .	20	27,50	550,00	ANDRE TORRECILHA CONDE TOLEDO ME
34509	1	23/06/16	Conserto de forno de microondas, marca Electrolux MEX55, troca da placa e diodo de alta.	1	180,00	180,00	SEKINHA CONSERTOS DE ELETRODOMESTICO E COMERCIO DE PEC - ME
34510	1	23/06/16	FORNECIMENTO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE APROXIMADAMENTE 30 M² DE DIVISÓRIAS PARA INSTALAÇÃO DE NOVA SALA DE LABORATÓRIO FLORENSE NA SEDE DA PRODESP,	30	115,00	3.450,00	VEGGA DECOR CENTER LTDA - ME
34511	1	23/06/16	Bobina para plastificação A3; Medida: 340 x 0,05 x 60 mm.	6	122,60	735,60	SUPRACIL COMERCIAL LTDA - ME
34512	1	23/06/16	PLACA DE FORRO DE FIBRA MINERAL, NA COR BRANCA, MEDIDA NOMINAL DE 625 MM X 1250 MM, MARCA ARMSTRONG, REFERÊNCIA CP-3422 - GIORGIAN, ENTREGUE EM DEZ CAIXAS CONTENDO DOZE PLACAS CADA.	10	345,72	3.457,20	ISAR ISOLAMENTOS TERMICOS E ACUSTICOS LTDA
34513	1	23/06/16	TORNEIRA AUTOMÁTICA DE MESA CROMADA, COM ACIONAMENTO POR PRESSÃO, PARA USO EM SANITÁRIOS PÚBLICOS, MARCA DOCOL, REFERÊNCIA ALFA - 00446106.	20	145,00	2.900,00	OLIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS SANITARIOS LTDA - ME
34514	1	23/06/16	Sabonete líquido perolado para saboneteira - galão de 5 litros - caixa com 4 galões de 5 litros cada - fragrância: erva doce. Linha Soft Especial	5000	1,99	9.950,00	TIAGO FELICIO DE OLIVEIRA - EPP
34515	1	24/06/16	FECHADURA UNIVERSAL 2711 PARA MOVEIS DE AÇO, CONFORME FOTO ENVIADA À V.SAS. ANTERIORMENTE. OBS: A FECHADURA A SER FORNECIDA DEVE SER ESPECÍFICA PARA ARMÁRIOS E NÃO PARA GAVETAS.	60	8,98	538,80	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
34517	1	27/06/16	Certidão de prontuário II - GBA 5143 caixa com 2,5MF, de acordo com a ficha técnica recebida quando da pesquisa de preços.	40	75,00	3.000,00	TEC2DOC SERVIÇOS DE TECNOLOGIA E DOCUMENTOS LTDA
34517	2	27/06/16	Comprovante de marcação de exame prático e teórico - GBA 4640 caixa com 1,5MF, de acordo com a ficha técnica recebida quando da pesquisa de preços.	180	46,50	8.370,00	TEC2DOC SERVIÇOS DE TECNOLOGIA E DOCUMENTOS LTDA
34518	1	27/06/16	Conforme Memorial Descritivo anexo, faz-se necessário a contratação para serviço de limpeza e higienização completa em 5 (cinco) bebedouros de pressão, em conformidade com a NR24 Condições Sanitárias e de Conforto nos locais de	850	1,00	850,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

JUNHO/2016

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34519	3	27/06/16	Serviço de fornecimento e troca de tampo superior plástico em 1 (um) purificador de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	1	38,00	38,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34519	4	27/06/16	Serviço de fornecimento e troca de viseira de torneiras em 2 (dois) purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	2	22,00	44,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34519	1	27/06/16	Serviço de fornecimento e troca de mangueira plástica em 8 (oito) purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	8	16,00	128,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34519	2	27/06/16	Serviço de fornecimento e troca de pingadeira plástica para torneiras de 8 (oito) purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	8	16,00	128,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34519	5	27/06/16	Serviço de limpeza e higienização de purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	1200	1,00	1.200,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS
34520	1	27/06/16	FITA DUPLA FACE PARA COLAR TOUCH 3M - CODIGO YR 9625 - 50 X 55.000 MM. . MARCA: 3M .	6	97,60	585,60	ACTOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
34521	2	27/06/16	Café torrado e moído em embalagem de 500 gr (25kg, distribuído em 5 fardos de 10x500gr)	5	70,41	352,05	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
34521	3	27/06/16	Filtro de papel nº 102, caixa com 30 unidades. Local de entrega: Almojarifado da Prodesp, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	30	1,97	59,10	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
34521	1	27/06/16	Açúcar refinado embalagem de 1 kg.	30	2,38	71,40	SALES EQUIPAMENTOS E PROD. DE HIG. PROFISSIONAL LTDA
34522	1	28/06/16	TAPETE NOMAD LINHA EXTRA-RESISTENTE 8150 3M, COM FILAMENTOS FLEXÍVEIS DE VINIL POR FUSÃO TÉRMICA, COM ESPESSURA 15MM, NA COR CINZA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO POUPATEMPO CAMPINAS SHOPPING E	1	6.395,00	6.395,00	INDÚSTRIA DE TAPETES BRASIL LTDA
34523	1	29/06/16	Leitor biométrico FS 4000 B Garantia de 6 meses balcão - Aceite SLT REL.081/2016 v.1	3	589,00	1.767,00	BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SIST INTELIGENTES LTDA
34524	1	29/06/16	Cadeira de Rodas com capacidade para 120 kg. Marca cotada: Poty Obeso - Baxman; Garantia: 06 meses.	1	1.078,00	1.078,00	AGNALDO KENJI MAEZATO EQUIPAMENTOS ORTOPEDICOS LTDA - ME
34529	3	30/06/16	Placa de comunicação em rede da Central de Incêndio Endereçável Modelo: F7 820.169- GST 200.	1	1.714,50	1.714,50	ALFASAF COM. IMP. E LOCACAO DE MAT. E EQUIP.CONTRA INCENDIO LTDA- ME
34529	2	30/06/16	Placa de conexão da Central de Incêndio Endereçável Modelo: F7820828 - GST 200.	1	2.362,50	2.362,50	ALFASAF COM. IMP. E LOCACAO DE MAT. E EQUIP.CONTRA INCENDIO LTDA- ME
34529	1	30/06/16	Placa Mãe da Central de Incêndio Endereçável Modelo: F7820826 - GST 200.	1	2.902,00	2.902,00	ALFASAF COM. IMP. E LOCACAO DE MAT. E EQUIP.CONTRA INCENDIO LTDA- ME
34529	4	30/06/16	Conversor Optico Multimodo I Dados RS 485 Unidirecional IFO + Fonte 12 VCC. . Garantia: 12 (doze) meses a contar da data da emissão da Nota Fiscal.	1	3.276,45	3.276,45	ALFASAF COM. IMP. E LOCACAO DE MAT. E EQUIP.CONTRA INCENDIO LTDA- ME

RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA**JUNHO/2016**

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
34530	1	30/06/16	COD. BEC 3067980 - Aquecedor de ar, a óleo, controle temperatura por termostato, acessorio umidificador, 3 niveis de potencia, 1500 watts, 120 v, consumo de 1,5 kw/h, na cor cinza, acondicionado de forma adequada,	6	234,00	1.404,00	DU COLOR COMERCIAL DE FILMES LTDA-EPP